

خبر

افشاگری تازه در باشگاه

۱۴۰ میلیارد
استقلال روی هوا

روز گذشته یکی از مسئولان باشگاه استقلال در مصاحبه تصویری با تلویزیون پرده از طلب ۱۴۰ هزار دلاری استقلال از یک اسپانسر برداشت. گفته شده یکی از اسپانسرها باید این مبلغ را به حساب باشگاه واریز می‌کرده اما به دلایلی انتقال پول به تأخیر افتاده است. راوی این خبر فرشید سمعی، معاون حقوقی باشگاه استقلال بود که البته این اظهارات حاشیه‌هایی هم به دنبال داشت. ابتدا از قول او گفته شد که استقلال ۱۴۰ میلیارد تومان پول دارد اما بعداً مشخص شد که سمعی گفته استقلال ۱۴۰ میلیارد تومان طلب دارد. در همین راستا معاون حقوقی استقلال یک استوری هم منتشر کرد تا ماجرا شفاف‌تر بیان شود. حالا باید دید که این مبلغ چه زمان در حساب باشگاه استقلال خواهد نشست تا بدهی سنگین به استراماچونی پرداخت شود.

استقلالی‌ها در
انتظار موفقیت
مرفاوی

صمد مرفاوی، سرمربی تیم جوانان ایران امروز رخ در رخ تیم جوانان عراق قرار می‌گیرد. مرفاوی که یک استقلالی قدیمی و متعصب محسوب می‌شود، در بازی‌های جوانان آسیا نتایج مطلوبی به دست آورده و با وجود باخت به استرالیا موفق شد به‌عنوان تیم اول از گروه صعود کند. حالا استقلالی‌های زیادی منتظرند تا برد دیگری از صمد مرفاوی در صحنه رقابت‌های جوانان آسیا به ثبت برسد و سرمربی آبی تیم جوانان با موفقیت این بازی را هم پشت سر بگذارد.

توضیحات استقلال
درباره وضعیت
رضایی

باشگاه استقلال درباره وضعیت دروازه‌بان دوم خود توضیحاتی داده که جالب توجه است. باشگاه استقلال اعلام کرده: «علیرضا رضایی در بازی با نفت مسجد سلیمان از ناحیه چهارسر دچار پارگی عضله شد و بعد از بازی بلافاصله اقدامات درمانی روی او صورت گرفت و این دروازه‌بان در حال حاضر روند درمانی خود را طی می‌کند.» رضایی در دورانی که سید حسین حسینی با مصدومیت مواجه بود شانس بازی در ترکیب اصلی را پیدا کرد اما نتوانست جایگاه ثابتی برای خود ایجاد کند. رضایی در دو بازی استقلال گل‌های بدی دریافت کرد به طوری که دیگر نمی‌توان روی او به‌عنوان یک دروازه‌بان بی‌نقص حساب کرد.

پاداش ویژه برای
میرزایی

مسئولان باشگاه استقلال قصد دارند بواسطه درخشش رضا میرزایی در بازی با گل‌گهر سیرجان پاداش ویژه‌ای را به این بازیکن پرداخت کنند. معمولاً مجموعه تیم بعد از بردها پاداش دریافت می‌کند اما برای بازیکنانی که عامل اصلی پیروزی بوده‌اند معمولاً پاداش بیشتری لحاظ می‌شود و به همین دلیل هم قصد دارند برای میرزایی پاداش بیشتری در نظر گرفته شود تا خستگی آن بازی از تن هافبک-مهاجم استقلال خارج شود.



در روزهای امیدواری به دبل قهرمانی

استقلال در دفاع سختگیر نیست

نگاه فنی

حمیدرضا عرب
روزنامه‌نگار

بود، با این حال استقلال با همین تعداد گل زده نیز تیم دوم لیگ برتر از منظر گلزنی محسوب می‌شود و شرایط مطلوبی در جدول گلزنان لیگ برتر دارد. در بخش دفاعی که نقش بیشتری در موفقیت تیم‌ها ایفا می‌کند، اما استقلال اوضاع مطلوبی ندارد. فصل پیش آبی‌ها تا پایان لیگ فقط ۱۰ بار دروازه خود را به روی حملات حریف باز شده دیدند. تیمی که فصل قبل روی پرده نمایش لیگ برتر آمد، از نظر دفاعی یکی از بهترین‌های تاریخ فوتبال ایران بود و توانست با اتکا به مدافعان بی‌نقص خود مقام قهرمانی را سه هفته مانده به پایان لیگ قطعی کند. در آن فصل سیدحسین حسینی ۱۸ بار موفق به گلین‌شیت شد و از این منظر نیز استقلال تیمی دست‌نیافتنی بود.

استقلال در شش هفته اخیر لیگ برتر ۱۵ گل به ثمر رسانده و توانسته آمار گلزنی خود را به طرز مشهودی ارتقا دهد. آبی‌ها در مجموع ۳۱ گل زده تا پایان هفته بیست و دوم لیگ برتر دارند که گلزنی در هفته‌های اخیر تأثیر بسیاری در افزایش میانگین گل‌های زده استقلال در فصل جاری داشته است. میانگین گل زده استقلال ۱/۴ را نشان می‌دهد که البته آمار قابل قبولی برای استقلال نیست که در فصل قهرمانی آمار گلزنی بسیار ایده‌آل‌تری از خود به‌جا گذاشته

(یادمان نرود که استقلال فصل پیش در شرایطی توانست به بهترین تیم دفاعی لیگ تبدیل شود که یزدانی و مرادمند را که دو مدافع کلیدی محسوب می‌شدند در میانه‌های راه از دست داد) در فصل جاری اما اندیشه‌های تازه‌ای وارد استقلال شده و همان‌طور که سایپنتو هم می‌خواست استقلال روی مدار دیگری در حرکت است. این تغییرات نشأت گرفته از برنامه‌های تاکتیکی است که از همان ابتدای فصل از سوی سایپنتو در استقلال بنا شد. به یاد می‌آوریم که سایپنتو در روزهای آغازین فعالیت خود در استقلال با انتقاد از تاکتیک‌هایی که مجیدی به کار می‌گرفت اعلام کرد که من هرگز دوست ندارم تیم فقط دفاع کند. من فوتبال رو به جلو می‌خواهم

و به دنبال بازی‌های پرگل هستیم. البته سایپنتو به طور میانگین به آن آماری که در ذهن خودش بود و ابتدای فصل ترسیم کرد، نرسیده است. تنها در شش هفته اخیر است که میانگین گلزنی استقلال ارتقا یافته و گرنه استقلال تا قبل از ورود به این هفته‌ها از نظر گلزنی نیز تیم آنچنان موفق نبود و این‌طور که پیدا است سرمربی آبی‌ها در بخش هجومی نیز به آنچه در ذهن داشته نرسیده اما به هر حال در لیگی که گلزنی در آن سخت و دشوار انجام می‌شود، قرار گرفتن در جایگاه دومی بهترین گلزنان لیگ برتر نمی‌تواند عملکرد نامطلوبی باشد. آنچه موفقیت استقلال در فصل جاری را تضمین می‌کند افزایش تعداد گل زده نیست. استقلال برای

رسیدن به جام قهرمانی نیازمند برخورداری از یک خط دفاع کم‌نقص و سختگیر است. اگر استقلال بتواند در خط دفاع میانگین گل‌های خورده خود را کاهش دهد، از اقبال بیشتری برای قهرمانی برخوردار خواهد بود. استقلال اکنون ۱۷ گل خورده که ۷ گل بیشتر از تمام بازی‌های فصل پیش است. با توجه به اینکه ۸ بازی دیگر تا پایان لیگ باقی مانده و استقلال اکنون با تیم ذوب‌آهن مشترکاً در رتبه پنجم بهترین مدافعان لیگ قرار دارد، لازم است که از نظر دفاعی وضعیت استقلال تغییرات محسوسی داشته باشد تا در هفته‌های پایانی لیگ دچار بحران نشود و با اتکا به یک تیم دفاعی قابل قبول بتواند شانس خود را تا روز پایانی برای رسیدن به قهرمانی بالا نگه دارد.

ZOOM

بازی امروز پرسپولیس و سپاهان البته نقشی انکارناپذیر در قهرمانی استقلال خواهد داشت. استقلال اکنون ۳ امتیاز از صدر جدول فاصله دارد که بهترین نتیجه برای استقلال تساو پرسپولیس و سپاهان است. حتی برد پرسپولیس نیز در قیاس با برد سپاهان برای آبی‌ها نتیجه مطلوب‌تری خواهد بود؛ هر چند که استقلال در بازی یکشنبه شب باید تیم فولاد را شکست دهد و امتیازی در آن میدان از کف ندهد.



استقلال

امروز آخرین تمرین

تمرین آخر استقلال امروز برگزار خواهد شد و ریکاردو سایپنتو با معرفی بازیکنانی که در لیست بازی با فولاد قرار دارند تیمش را به اهواز خواهد برد. آخرین تمرین استقلال معمولاً سبک‌تر از تمرینات روزهای گذشته برگزار می‌شود و سایپنتو تلاش می‌کند کمتر به بازیکنان فشار بیاورد تا خدای ناکرده در آستانه سفر تیم به اهواز، بازیکنی با مصدومیت مواجه نشود. این برای اولین بار است که سایپنتو در اهواز با فولاد بازی می‌کند.



محمدحسین مرادمند

پیشت خط بازگشت

گفته می‌شود مصدومیت مرادمند به گونه‌ای است که تا پایان سال جاری به ترکیب استقلال نمی‌رسد. پزشکان باشگاه استقلال به سایپنتو اعلام کرده‌اند که مرادمند بعد از تعطیلی موقت لیگ آماده حضور در ترکیب استقلال خواهد شد. با توجه به اینکه سایپنتو به این مدافع اعتقاد دارد باید دید که چه زمان فرصت بازی به او را خواهد داد. استقلال در بخش دفاعی وضعیت مطلوب فصل پیش را ندارد اما اوضاع این تیم حاد هم نیست.



مهدی مهدی‌پور

پایان دوری از تمرینات تاکتیکی

روز گذشته مهدی مهدی‌پور با به پای دیگر بازیکنان به تمرینات تاکتیکی پرداخت تا مشخص شود برای حضور در ترکیب استقلال مشکلی ندارد. با این حال بازگشت این بازیکن به ترکیب اصلی استقلال مشخص نیست و مهدی‌پور باید مترصد فرصتی باقی‌مانده تا سایپنتو ترکیب آرمانی که در خط میانی تیمش شکل گرفته را تغییر دهد. در حال حاضر با درخشش چشمی، رضواند و مهری ورود به ترکیب خط میانی استقلال دشوار است.

سوژه‌ها

جذابیت لیگ بیشتر می‌شود

شهبازیان: استقلال به
حمایت بیشتر نیاز دارد

سبو شهبازیان، مدافع ارمنی استقلال که در دهه هشتاد در ترکیب این تیم بازی می‌کرد، درباره تقابل استقلال با فولاد خوزستان چنین گفته است: «بازی‌های فولاد را با جواد نکونام و در ادامه حمید رحیمی دیدم. آنها بازی قابل قبولی مقابل الهلال عربستان به نمایش گذاشتند. سکاندار این تیم در حال حاضر علیرضا منصوریان است که سال‌ها در استقلال بازی کرده است و این تیم را می‌شناسد، ولی ریکاردو سایپنتو نیز اعتقادات و دیدگاه‌های خاص خودش را دارد و با استقلال خوب نتیجه گرفته است. به نظرم این دیدار قشنگ می‌شود. از آن طرف پرسپولیس و سپاهان با هم بازی دارند که اگر نتیجه این بازی با تساوی به پایان برسد و استقلال برنده بازی با فولاد شود، شاگردان سایپنتو به صدر نزدیک‌تر می‌شوند. امسال بازی‌های قشنگی را از تیم‌های بالای جدول شاهد هستیم و هر چقدر به پایان فصل نزدیک می‌شویم جذاب و حساس‌تر می‌شود.» شهبازیان از هواداران استقلال خواسته هوای تیم خود را داشته باشند: «هواداران باید حمایت خود را ادامه دهند. استقلال البته در اهواز تنها نیست. ما در این شهر هواداران زیادی داریم اما در بازی‌های خانگی باید حمایت بیشتر شود تا استقلال با آرامش بیشتری به سمت قهرمانی در لیگ برتر حرکت کند.»

بندی دردرساز در قرارداد مدافع برزیلی

تلاش برای توافق مالی
با داسیلوا

باشگاه استقلال در تلاش است رافائل داسیلوا، مدافع برزیلی را برای یک فصل دیگر راضی به حضور در استقلال کند. داسیلوا برای فصل آینده نیز تحت قرارداد با باشگاه استقلال است اما خواستار دریافت افزایش قراردادش شده است. در تازه‌ترین مذاکراتی که میان مسئولان این باشگاه و مدیر برنامه مدافع برزیلی انجام شده، داسیلوا با استناد به بندی که در قراردادش گنجانده به مسئولان باشگاه استقلال اعلام کرده فقط در شرایطی راضی به تداوم حضور در استقلال خواهد بود که قراردادش افزایش یابد. روزی که مدیران سابق استقلال با داسیلوا قرارداد بستند، این بازیکن با وجود تمدید قرارداد خود، اما بندی در قرارداد گنجانده که همیشه دست بالاتری نسبت به باشگاه استقلال داشته باشد و بتواند هر زمان که خواست این قرارداد را از لحاظ مالی به نفع خودش افزایش دهد. سؤال مهم این است که آیا مدیران باشگاه استقلال که اکنون با مشکلات عدیده مالی دست و پنجه نرم می‌کنند از پس این مأموریت بزرگ برواوند آمد یا خیر؟! داسیلوا یکی از بازیکنان محبوب میان هواداران استقلال محسوب می‌شود و از دست دادن او بار روانی سنگینی روی استقلال خواهد داشت.

